PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2026 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2026 - PML 

Contratada: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL - CIAS 
CNPJ/MF: 97.523.240/0001-02 

Objeto do Contrato: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CIAS 

Valor: R$ 138.030,00 (cento e trinta e oito mil e trinta reais) 

Data da Assinatura: 27 de Janeiro de 2026, com vigência 31/12/2026 

Dotações Orçamentárias: 

Red. 314 

07.004.08.243.0002.6.003.3.3.71.70.00.00 

Foro: COMARCA DE SANTA FÉ, ESTADO DO PARANÁ. 

PAÇO MUNICIPAL DE LOBATO, ESTADO DO PARANÁ, AOS 27 (VINTE E